
GM\tH~~OŚi\OOEK POMOO~:O;;~~~~;
83-314 SOM03N2~~iplJ~89.~64-22.85
te\. 058 6841 , ZARZĄDZENIE NR 4a /2014

KIEROWNIKA
GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

Z dnia 28 marca 2014r.

w sprawie zmiany rocznego planu finansowego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIII.2009r o finansach

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.)

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ

W SOMONINIE ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

§1
Zmienia się roczny plan finansowy no rok 2014:

Zmiana
Lp Konto Zwiększenie Zmniejszenie
l 852-85212-0970 20000 Dochody zlecone
2 852-85212-0980 22650 Dochody zlecone

Po zmianie plan dochodów na zadania zlecone na rok 2014 wynosi 55 600 zł zgodnie z

zał. l

§2 NIK
mocy Społecznej

mgr BO' '11" t. d" amczyk

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



DOCHODY ZLECONE
Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 28.03.2014

"'-

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie '-

852 Pomoc społeczna 52950,00 2650,00 55600,00
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 52950,00 2650,00 55600,00
społecznego

0970 Wpływy z różnych dochodów 22950,00 - 20 000,00 2950,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 30000,00 22650,00 52650,00
alimentacyjnego

I Razem: 1 52950,001 2650,001 55600,0°1


